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Generalforsamling i FMF-Østdanmark den 22/09-2021, Hørby Færgekro. 

Program: 
Kl. 16:30  Rundvisning og smagsprøver hos Tusen Vin I/S 
Kl. 18:00 Fremtidsfuldmagter, Testamente, Gældsbreve og investerings overvejelser ved 

Michael & Karina fra Nordea 
Kl. 18:50  Generalforsamling 
Kl. 19:15 Spisning 
 
Referat: 

Generalforsamlingen blev først indledt med en rundvisning og prøvesmagning hos Tusen Vin I/S, hvor vi 
blev sat ind i historien om vinstokke, valg man skal gøre inden man starter en vingård op om 
jordbundsforhold, vejrforhold og herefter det korrekte valg af rødder for de vinstokke, som man ønsker at 
plante. Efter en markvandring og rundvisning i produktionslokalerne prøvesmagte vi en æblecider 
fremstillet efter traditionel champagnefremstillingsprocesser og en indførelse i den proces.  

Herefter fortsatte arrangementet på Hørby Færgekro, hvor Nordea ved Michael & Karina førte medlemmer 
gennem fremtidsfuldmagte, testamente samt investerings overvejelser man bør gøre. Der var en livlig 
dialog og tidsrammen for dette emne blev sprængt.  

Generalforsamlingen  

Formanden bød velkommen og takkede for et godt arrangement hos Tusen Vin I/S, samt et godt indlæg fra 
Nordea.    

Valg af Dirigent: 

Sten Holmgaard Sørensen blev valgt til dirigent og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt 
indvarslet i henhold til vedtægterne. Sten fremlagde herefter dagsordenen og aftenens program.  

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent. 
2. Bestyrelsens beretning om landsdelskredsens virksomhed i den forløbne periode. 
3. Fremlæggelse af kredsens årsregnskab til godkendelse. 
4. Behandling af fremsatte forslag. 
5. Valg af medlemmer til bestyrelsen samt 1 suppleant. 
6. Valg af 2 revisorer. 
7. Valg af delegerede til foreningens delegeretmøde. 
8. Eventuelt. 

Hvorefter han overlod ordet til formanden for fremlæggelse af bestyrelsens beretning om kredsens 
virksomhed for den forgangne regnskabsperiode.  

Bestyrelsens beretning: 

Bestyrelsen kunne berette om et prøvelsens år, hvor ”Verden var af lave” og traditioner og praksis gennem 
årtier blev ændret eller kraftigt udfordret, men hvor branchens altid omstillingsparathed fik tingene til at 
ske. 
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Der blev berettet om, at målet om 1000 medlemmer i 2020 blev nået, Mælkeritidende blev udfordret på 
økonomien grundt manglende annonceindtægter, samt oprettelsen af et medieselskab til driften af 
Mælkeritidendes trykte medier. 

Sten berettede om udfordringerne, som MuG’s udfordringer i et pandemi år, men at også her blev der 
nytænkt og at alt kørte næsten efter planen.     

Kredsens årsregnskab: 

Kasseren fremlagde regnskabet detaljeret og redegjorde for de regnskabsmæssige dispositioner. Han kunne 
konkludere, at oprettelse af et fælles depot kredsene havde givet et ok afkast og at han var stolt over at 
kunne præsentere medlemmerne for fremgang på den økonomiske side. 

Regnskabet blev herefter godkendt. 

Fremsatte forslag: 

Der var ved fristens udløb ikke modtaget nogen forslag. 

Valg til bestyrelsen: 

Anders Neimann-Sørensen, Sten Holmgaard Sørensen og Peter Larsen modtog genvalg. Ligeledes modtog 
Claus Pedersen genvalg som suppleant. 

Valg af revisor: 

Per Svendsen og Jens Bjerregaard modtog begge genvalg. 

Valg af delegeret: 

Peter Sonne, PS-Tecnic – Claus Pedersen, Chr. Hansen A/S – Peter Madsen, Chr. Hansen A/S – Allan Jensen, 
Chr. Hansen A/S – Tine Kløcker, Arla Foods A.m.b.a., Slagelse – Peter Larsen, Bactoforce A/S – Jan Peter 
Jensen, SPX Flow – Anders Neimann-Sørensen, Chr. Hansen A/S – Sten Holmgaard Sørensen, Chr. Hansen 
A/S – Jan Hugo Petersen, SPX Flow 

 

 

  


